Saya yang bertanda tangan di bawah ini ingin melaporkan permasalahan yang saya alami 
dengan sebuah agent/lembaga pelatihan kerja (LPK) kapal pesiar bernama **RAYYAN 
INTERNASIONAL COLLAGE**. Saya telah mendaftar dan membayar biaya pelatihan serta 
penyaluran kerja melalui LPK tersebut dengan total nominal sebesar Rp 35.000.000,- (tiga 
puluh lima juta rupiah), dengan rincian: 
- Tahap I: Rp 17.500.000,- untuk pembuatan dokumen dan pelatihan. 
- Tahap II: Rp 17.500.000,- dibayarkan setelah dinyatakan diterima bekerja di perusahaan 
kapal pesiar. 

Namun, hingga saat ini sudah dua tahun saya menunggu tanpa ada kejelasan penempatan